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[ BIR REVENUE REGULATIONS NO. 1-2001,
February 28, 2001 ]

EXTENDING FURTHER THE DEADLINE FOR THE ACCREDITATION
OF TAX AGENTS, AMENDING FOR THIS PURPOSE REVENUE

REGULATIONS NO. 15-99, AS AMENDED BY REVENUE
REGULATIONS NOS. 3-2000 AND 12-2000

Pursuant To Section 244 Of The Tax Code Of 1997, In Relation To Section 6(G) Of
The Same Code, These Regulations Are Hereby Promulgated To Extend Further The
Deadline For The Accreditation Of Tax Agents Previously Set Under Revenue
Regulations No. 15-99, As Amended By Revenue Regulations Nos. 3-2000 And 12-
2000.




Section 1. Amendment Section 13 Of Revenue Regulations No. 15-99, As Amended
By Revenue Regulations Nos. 3-2000 And 12-2000, Is Hereby Further Amended To
Read As Follows:



"Sec. 13. Transitory Provision - The Requirements Imposed By These
Regulations Shall Be Mandatory After June 30, 2001.   After The Said
Period, All Returns, Statements, Reports, Protests, Requests For Ruling,
Official Correspondence And Other Papers Filed On Behalf Of A Taxpayer
Shall Bear The Following Information Below The Signature Of The
Accredited Tax Representative.




A.      Xx                Xx         X          X          X          X          X          X



B.      Xx                Xx         X          X          X          X          X          X



Sec. 2. Effectivity. These Regulations Shall Take Effect Immediately.

Adopted: 28 Feb. 2001

 


(SGD.) ALBERTO G. ROMULO

Secretary Of Finance




Recommending Approval:




(SGD.) RENE G. BANEZ


Commissioner Of Internal Revenue
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